


K M COSTA-ME	CNPJ: 20.784.174/0001-08	K M COSTA – ME	
	RUA DAS VIOLETAS Nº 57 CEP: 69919-938	IE: 01.042.700/001-42 BAIRRO: JARDIM PRIMAVERA FONE: 68-3224-8805 E-MAIL: kmcostame@gmail.com	

Ao
Ministério Público do Estado do Acre
Departamento de Licitações
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial SRP N 025/2017-
Abertura dia 26/06/2017 as 09:00 hs Acre




Proposta de Preços

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
2	ABRAÇADEIRA EM PVC DE 10 CM: Pacotes com 100 unidades ; Tamanho: 2,5 x 100 mm; Cor: preta ou branca (natural); GARANTIA: 03 (três) meses on-site. Marca: DECORLUX, Modelo: 10CM	Unid.	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
3	ABRAÇADEIRA EM PVC DE 20 CM: Pacotes com 100 unidades ; Tamanho: 2,5 x 200 mm; Cor: preta ou branca (natural); GARANTIA: 03 (três) meses on-site. Marca: DECORLUX, Modelo: 20CM	Unid.	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
4	ABRAÇADEIRA EM PVC DE 30 CM: Pacotes com 100 unidades ; Tamanho: 3,6 x 300 mm; Cor: preta ou branca (natural); GARANTIA: 03 (três) meses on-site. Marca: DECORLUX Modelo: 30CM	Unid.	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
7	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 6": Produzida em aço - vanádio; Haste niquelada e cromada; Cabo em polipropileno; Ponta fosfatizada; Medida: 1/4" x 6". GARANTIA: 06 (seis) meses on-site. Marca: IRWIN , Modelo: 1/4 X 6"	Unid.	010	R\$ 8,00	R\$ 80,00
9	ALICATE DE CORTE: Corte 06", com 150 mm c/ cabo emborrachado; Material aço cromo/vanádio; GARANTIA: 06 (seis) meses on-site. Marca: TRAMONTINA, Modelo: Corte 06"	Unid.	005	R\$ 27,69	R\$ 138,45
10	ALICATE DE BICO: Bico 06", com 150 mm c/cabo emborrachado; Material aço cromo/vanádio; GARANTIA: 06 (seis)	Unid.	005	R\$ 34,75	R\$ 173,75

ser

2017.06.26

K M COSTA-ME	CNPJ: 20.784.174/0001-08	K M COSTA – ME	
	RUA DAS VIOLETAS Nº 57 CEP: 69919-938	IE: 01.042.700/001-42 BAIRRO: JARDIM PRIMAVERA FONE: 68-3224-8805 E-MAIL: kmcostame@gmail.com	

meses on-site. Marca: TRAMONTINA, Modelo: Bico 06"					
Total da Proposta					R\$ 5.392,20

Preço total da Proposta R\$ 5.392,20 (Cinco mil, trezentos e noventa e dois reais e vinte centavos)

Declaramos que Nos preços estão incluídos todos os impostos, taxas e despesas, tais como frete, embalagens, seguro, garantia e quaisquer outras que sejam pertinentes;

Garantia de que os produtos serão substituídos, sem ônus para a Administração, caso não estejam de acordo com as especificações exigidas e padrões de qualidade exigidos;

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias Conforme Edital;

Prazo de Entrega O prazo para entrega dos objetos, que será no máximo 30 (trinta) dias consecutivos, contados a partir do recebimento da Ordem de Compras / nota de empenho;

Pagamento: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias corridos após o recebimento e atesto da nota fiscal eletrônica/fatura correspondente aos fornecimentos executados.

Garantia: Conforme Edital;

Dados Bancários:

Banco do Brasil

Agencia: 4265-X

C/C: 26933-6

Dados do Representante da Empresa:

Nome: Socorro Santana Matos Melo

Estado Civil: Casada

RG.: 251033 SSP/AC

CPF:477.775.8321-04

ENDEREÇO: Travessa Capixaba, 128, João Eduardo I, Rio Branco -Acre

TELEFONE: 68- 99971-6162/3226-5273

Rio Branco Acre, 26 de junho de 2017.



Socorro Santana Matos Melo

Auxiliar Administrativo

Setor de Licitações

CPF: 477.775.832-04

RG.: 251033-SSP/AC